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DESDE LA INSTITUCION 32 HASTA 32

DESDE EL OBJETO 41000 HASTA 49999
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 2012

 2014

 943,888.00

 032

 032

Instituto de Acceso a la Información Pública

Instituto de Acceso a la Información Pública

 943,888.00

 001

 001

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA_CENTRAL

 943,888.00

42300

42710

42120

46200

42500

45100

42200

42140

42130

42800

42600

42110

Objeto 
del Gasto

Objeto 
del Gasto

EQUIPO DE TRANSPORTE, ELEVACIÓN Y TRACCIÓN

Muebles y Equipos Educacionales

Equipos Varios de Oficina

Equipo de Seguridad (Policia)

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y SEÑALAMIENTO

Aplicaciones Informáticas

MAQUINAS Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN

Electrodomésticos

Muebles para Alojamiento Colectivo

Herramientas Mayores

Equipos para Computación

Muebles Varios de Oficina

 943,888.00

 6,500.20

 467,134.91

 6,900.00

 327,120.11

 263,988.00

 58,904.51

 45,410.73

 703,582.04

 2,396.40

 1,367,057.06

 993,797.00

Monto

Monto

 Gestión :

 Gestión :

Institución :

Institución :

Gerencia Administrativa :

Gerencia Administrativa :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA  :  001

TOTAL INSTITUCION  :  032

TOTAL GESTION  :  2012

Unidad Ejecutora :

Unidad Ejecutora :

 001

 001

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA  001  943,888.00
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 2014

 2015

 2016

 4,242,790.96

 140,391.01

 032

 032

 032

Instituto de Acceso a la Información Pública

Instituto de Acceso a la Información Pública

Instituto de Acceso a la Información Pública

 4,242,790.96

 140,391.01

 001

 001

 001

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA_CENTRAL

 4,242,790.96

 140,391.01

42130

42300

42200

42140

42600

Objeto 
del Gasto

Objeto 
del Gasto

Muebles para Alojamiento Colectivo

EQUIPO DE TRANSPORTE, ELEVACIÓN Y TRACCIÓN

MAQUINAS Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN

Electrodomésticos

Equipos para Computación

 5,000.00

 18,500.00

 8,975.75

 3,220.00

 104,695.26

Monto

Monto

 Gestión :

 Gestión :

 Gestión :

Institución :

Institución :

Institución :

Gerencia Administrativa :

Gerencia Administrativa :

Gerencia Administrativa :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA  : 

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA  : 

 001

 001

TOTAL INSTITUCION  :

TOTAL INSTITUCION  :

 032

 032

TOTAL GESTION  :

TOTAL GESTION  :

 2014

 2015

Unidad Ejecutora :

Unidad Ejecutora :

Unidad Ejecutora :

 001

 001

 001

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 

 001

 001

 4,242,790.96

 140,391.01



REPORTE DE BIENES POR OBJETO DEL GASTO PARA CONTABILIDAD CGR

República de Honduras

17/05/2021 15:56:55
2021Gestión: 

R_BNU_OBJGA_CONGES_CGR

DESDE LA GESTION 2010 HASTA 2021
DESDE LA INSTITUCION 32 HASTA 32

DESDE EL OBJETO 41000 HASTA 49999
Página 3 de 7

 2016

 2017

 1,382,482.45

 032

 032

Instituto de Acceso a la Información Pública

Instituto de Acceso a la Información Pública

 1,382,482.45

 001

 001

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA_CENTRAL

 1,382,482.45

42500

42140

42600

42710

42300

42800

42200

42120

42130

42110

42500

42110

Objeto 
del Gasto

Objeto 
del Gasto

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y SEÑALAMIENTO

Electrodomésticos

Equipos para Computación

Muebles y Equipos Educacionales

EQUIPO DE TRANSPORTE, ELEVACIÓN Y TRACCIÓN

Herramientas Mayores

MAQUINAS Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN

Equipos Varios de Oficina

Muebles para Alojamiento Colectivo

Muebles Varios de Oficina

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y SEÑALAMIENTO

Muebles Varios de Oficina

 91,352.01

 7,031.39

 448,109.30

 1,675.00

 1,519.00

 1,633.00

 600,639.19

 1,688.80

 111,967.84

 116,866.92

 61,028.65

 39,383.03

Monto

Monto

 Gestión :

 Gestión :

Institución :

Institución :

Gerencia Administrativa :

Gerencia Administrativa :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA  :  001

TOTAL INSTITUCION  :  032

TOTAL GESTION  :  2016

Unidad Ejecutora :

Unidad Ejecutora :

 001

 001

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA  001  1,382,482.45
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 2017

 2018

 1,490,900.82

 032

 032

Instituto de Acceso a la Información Pública

Instituto de Acceso a la Información Pública

 1,490,900.82

 88,400.69

 001

 001

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA_CENTRAL

 1,490,900.82

 88,400.69

42300

42600

42130

42200

42140

42120

42120

42140

42500

42600

Objeto 
del Gasto

Objeto 
del Gasto

EQUIPO DE TRANSPORTE, ELEVACIÓN Y TRACCIÓN

Equipos para Computación

Muebles para Alojamiento Colectivo

MAQUINAS Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN

Electrodomésticos

Equipos Varios de Oficina

Equipos Varios de Oficina

Electrodomésticos

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y SEÑALAMIENTO

Equipos para Computación

 548,680.00

 226,190.01

 38,242.23

 575,077.00

 2,299.90

 0.00

 10,000.00

 2,599.99

 22,995.00

 52,805.70

Monto

Monto

 Gestión :

 Gestión :

Institución :

Institución :

Gerencia Administrativa :

Gerencia Administrativa :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA  : 

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA  : 

 001

 001

TOTAL INSTITUCION  :

TOTAL INSTITUCION  :

 032

 032

TOTAL GESTION  :  2017

Unidad Ejecutora :

Unidad Ejecutora :

 001

 001

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 

 001

 001

 1,490,900.82

 88,400.69
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 2018

 2019

 2020

 88,400.69

 1,807,481.27

 032

 032

Instituto de Acceso a la Información Pública

Instituto de Acceso a la Información Pública

 1,807,481.27

 001

 001

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA_CENTRAL

 1,807,481.27

42110

42270

42600

42120

42140

42500

42800

42200

42130

42710

Objeto 
del Gasto

Objeto 
del Gasto

Muebles Varios de Oficina

Maquinaria y Equipo de Producción de Servicio  (Agua, Luz, Teléfono etc)

Equipos para Computación

Equipos Varios de Oficina

Electrodomésticos

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y SEÑALAMIENTO

Herramientas Mayores

MAQUINAS Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN

Muebles para Alojamiento Colectivo

Muebles y Equipos Educacionales

 97,118.70

 237,101.25

 1,034,948.64

 180,653.04

 50,064.26

 54,505.35

 6,400.00

 98,408.25

 31,031.78

 17,250.00

Monto

Monto

 Gestión :

 Gestión :

 Gestión :

Institución :

Institución :

Gerencia Administrativa :

Gerencia Administrativa :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA  :  001

TOTAL INSTITUCION  :  032

TOTAL GESTION  :

TOTAL GESTION  :

 2018

 2019

Unidad Ejecutora :

Unidad Ejecutora :

 001

 001

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA  001  1,807,481.27
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 2020

 2021

 57,428.95

 032

 032

Instituto de Acceso a la Información Pública

Instituto de Acceso a la Información Pública

 57,428.95

 611,298.28

 001

 001

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA_CENTRAL

 57,428.95

 611,298.28

42600

42200

42120

42200

42800

42110

42130

42140

42500

42600

Objeto 
del Gasto

Objeto 
del Gasto

Equipos para Computación

MAQUINAS Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN

Equipos Varios de Oficina

MAQUINAS Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN

Herramientas Mayores

Muebles Varios de Oficina

Muebles para Alojamiento Colectivo

Electrodomésticos

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y SEÑALAMIENTO

Equipos para Computación

 55,628.95

 1,800.00

 4,813.90

 31,365.00

 5,075.00

 56,888.88

 14,317.50

 5,600.00

 68,706.45

 424,531.55

Monto

Monto

 Gestión :

 Gestión :

Institución :

Institución :

Gerencia Administrativa :

Gerencia Administrativa :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA  : 

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA  : 

 001

 001

TOTAL INSTITUCION  :

TOTAL INSTITUCION  :

 032

 032

TOTAL GESTION  :  2020

Unidad Ejecutora :

Unidad Ejecutora :

 001

 001

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 

 001

 001

 57,428.95

 611,298.28
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 10,765,062.43

 2021

 611,298.28

 Gestión :

TOTAL GESTION  :  2021

TOTAL GESTION/ES  :


